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Netatmo lancerer det smarte udendørskamera i hvid 

 

Netatmo har netop lanceret det smarte udendørskamera med sirene i en ny farve: hvid. Med 
denne lancering imødekommer Netatmo kundernes ønske om et kamera, der passer ind i 
endnu flere omgivelser. 

Netatmos smarte udendørskamera med sirene holder øje med brugernes hjem og giver dem 
ro i sindet. Den nye hvide model kommer med samme funktioner som sin forgænger i sort. 
Kameraet kan skelne mellem mennesker, dyr, køretøjer samt harmløse bevægelser og advarer 
brugerne ved at sende en notifikation til deres smartphone, så snart der registreres 
mistænkelig aktivitet, så brugeren kan udløse sirenen lige meget hvor man befinder sig, og 
dermed skræmme den potentielle indbrudstyv væk. 



Kameraet er kompakt, nemt at installere og kan desuden erstatte eksisterende belysning. 
Derudover kommer det med en indbygget lysfunktion, der advarer om bevægelser, oplyser 
husets indgangsparti, når det er mørkt, og skræmmer uvedkommende gæster væk ved 
hjælp af en alarm på hele 105 dB. 

Videoerne gemmes på et krypteret MicroSD-kort. Kameraet har infrarødt nattesyn, så det kan 
registrere mistænkelige bevægelser om natten, og funktionen Advarselszoner giver brugerne 
mulighed for at specificere et bestemt overvågningsområde, så offentlige rum eller naboens 
have ikke registreres af kameraet. 

Takket være den seneste opdatering kan Netatmos indendørs- og udendørskameraer nu også 
interagere med hinanden og danne et økosystem af kameraer, hvilket resulterer i et mere 
sikkert hjem. Den nye funktion gør, at kameraerne kan tale sammen, og begge kameraers 
sirener kan aktiveres samtidigt i tilfælde af ubudne gæster enten udenfor eller indenfor, og 
brugeren får straks en advarsel på sin smartphone via Home + Security-appen.  

Alle funktioner i Netatmos kameraer er tilgængelige uden abonnement eller ekstra gebyrer. 
De er brugervenlige, og der er ikke behov for en hub til intelligent udstyr i hjemmet. 
Opdateringer foretages løbende og er gratis. Netatmos smarte kameraer understøtter både 
Apple HomeKit, Amazon Alexa og Google Assistent, så brugerne kan opsætte forskellige 
scenarier med andre intelligente produkter. 

Pris og tilgængelighed 

• Den hvide udgave af Netatmos smarte udendørskamera med sirene er tilgængelig til 
en vejledende udsalgspris 2.799,99 kr.  

For yderligere oplysninger og produkttests, kontakt venligst 
Amalie Ayoe Sørensen, Discus Communications, ams@discus-communications.dk, 60 66 47 34 
 

Om Netatmo   

Netatmo er en førende smart home-virksomhed, der udvikler intelligente produkter med henblik på at skabe et sikrere og mere 
komfortabelt hjem.  

Siden Netatmos start i 2012 har virksomheden engageret sig i at designe og markedsføre produkter, der er kendetegnet ved: 

- 100 % inkluderet: intet abonnementsgebyr eller ekstra omkostninger 
- 100 % sikkerhed: databeskyttelse og beskyttelse af privatlivets fred sikres 
- 100 % opgraderbarhed: gratis opdateringer og funktioner tilføjes regelmæssigt 

Indtil videre har Netatmo lanceret 13 smarte enheder samt tilbehør til hjemmet. De nyttige produkter er enkle at bruge, gør 
dagligdagen nemmere for alle og er med til at skabe bedre trivsel i hjemmet. 

Ud over forbrugerprodukter arbejder virksomheden sammen med førende firmaer i byggeindustrien gennem programmet "with 
Netatmo" med det formål at udvikle smarte og intelligente løsninger, der kan integreres i boligers infrastruktur. 
 
I 2018 blev Netatmo en del af Legrand-koncernen, en global specialist inden for elektrisk og digital infrastruktur i 
byggebranchen. 
 
Netatmo, same home, just smarter. 
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